



Czy wiesz, że oferta Wraparound Childcare **poszerza się?**



Wraparound Childcare to opieka nad dziećmi uczęszczającymi do szkoły podstawowej w Anglii, świadczona przed lekcjami i po lekcjach, tak jak regularne zajęcia pozaszkolne. Jest zapewniana podczas trwania semestru, zazwyczaj w godzinach od 8:00 do 18:00.



HM Government

Childcare
Choices

Wraparound Childcare często organizowana jest na terenie szkoły lub w innym miejscu w okolicy, na przykład w przedszkolu, z opiekunem lub w domu kultury.

Zapewnia dzieciom możliwość zabawy, próbowania nowych rzeczy i nawiązywania przyjaźni w bezpiecznym, wspierającym miejscu. Ponadto pomaga rodzicom bardziej elastycznie łączyć pracę z opieką nad dziećmi.

Oferta Wraparound Childcare poszerza się, co oznacza, że rodzice dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej mogą spodziewać się wzrostu liczby placówek zapewniających Wraparound Childcare w całej Anglii.

Placówki oferujące Wraparound Childcare będą ustalać własne ceny za usługi i pobierać opłaty bezpośrednio od rodziców dziecka. Kwalifikujący się rodzice będą mogli skorzystać z programu Tax-Free Childcare lub Universal Credit Childcare, aby otrzymać pomoc w pokryciu kosztów opieki.

Odwiedź stronę childcarechoices.gov.uk lub zeskanuj kod QR, aby dowiedzieć się więcej i sprawdzić, czy kwalifikujesz się do otrzymania wsparcia na opłacenie Wraparound Childcare.



Jeśli Ty i Twoja rodzina potrzebujecie Wraparound Childcare, oto co możecie zrobić

1

Odwiedź childcarechoices.gov.uk, aby dowiedzieć się więcej o Wraparound Childcare.

2

Porozmawiaj z przedstawicielem szkoły Twojego dziecka lub z lokalnym Centrum Informacji dla Rodzin (Family Information Service), aby zapoznać się z dostępnymi opcjami Wraparound Childcare w swojej okolicy.

3

Jeśli szkoła Twojego dziecka nie oferuje jeszcze Wraparound Childcare, masz prawo poprosić o rozważenie zorganizowania jej w danej placówce. W tym celu możesz wysłać do szkoły pismo lub wiadomość e-mail.

Bezpłatne kluby śniadaniowe

Aby zapewnić dzieciom gotowość do nauki od wczesnych godzin porannych i wspomóc ich prawidłowe zachowanie, wysoką frekwencję oraz osiągnięcia szkolne, **od kwietnia 2025 r. w 750 szkołach będą dostępne bezpłatne kluby śniadaniowe.**

Więcej informacji na temat wdrażania bezpłatnych klubów śniadaniowych w skali całego kraju prześlemy wkrótce.